FINANZIAMENTI ISTITUTI CONTRATTUALI

ANNO SCOLASTICO 2021/2022

e




COMPENSI PER LE PRESTAZIONI RETRIBUITE CON IL FONDO DI ISTITUTO

DEFINITI NELLE TABELLE 5, 6, 7 E 8 ALLEGATE AL CCNL 2006-2009
COMPENSO ORARIO LORDO DIPENDENTE PER I DOCENTI DI OGNI ORDINE E GRADO PER PRESTAZIONI
AGGIUNTIVE ALL 'ORARIO D 'OBBLIGO:

** ORE AGGIUNTIVE DI INSEGNAMENTO € 35,00

+* ORE AGGIUNTIVE DI NON INSEGNAMENTO: € 17,50

COMPENSO ORARIO PER IL PERSONALE ATA PER PRESTAZIONI AGGIUNTIVE ALL 'ORARIO D'OBBLIGO

«* ASSISTENTI AMMINISTRATIVI € 14,50
+“* COLLABORATORI SCOLASTICI € 12,50

DESCRIZIONE € LORDO
DIPENDENTE
TOTALE DA CONTRATTARE A.S. 2021/22 38.166,74
INDENNITA’ DSGA QUOTA 4.923,60
FONDO VALORIZZAZIONE DEL PERSONALE 10.908,95
TOTALE DA CONTRATTARE 44.152,09
ECONOMIE FIS 2020/21 € 17.326,87
DOCENTI 80% 13.861,49
ATA 20% 3.465,37
TOTALE FIS DA RIPARTIRE 2021/22
DOCENTI 80% 35.321,67
ATA 20% 8.830,42
TOTALE DA CONTRATTARE DOCENTI
FIS 35.321,67
FUNZIONI STRUMENTALI 3.751,82
O.E. PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI A.S. 21/22 1.837,21
O.E. PER L’AVVIAMENTO ALLA PRATICA SPORTIVA 21/22 448,17
AREE A RISCHIO 21/22 855,77
ECONOMIE ORE ECCEDENTI 2.491,16
ECONOMIE GRUPPO SPORTIVO 451,28
ECONOMIE FIS 13.861,49
TOTALE MOF DOCENTI DA CONTRATTARE 59.018,57
TOTALE DA CONTRATTARE ATA
F.1.S. 8.830,42
INCARICHI SPECIFICI ATA 2.271,14
ECONOMIE FIS 3.465,37
TOTALE DA CONTRATTARE ATA 14.566,93

ALTRE RISORSE EXTRAFIS

Servizio pre-scuola versamenti delle famiglie interessate in corso

Firmato digitalmente da LUCA MARIA ANTONIO TESTA

lllll QRO TGt icrite A A /A WAL AR’




PERSONALE DOCENTE

FUNZIONI STRUMENTALI
DESCRIZIONE AREE

AREA 1 GESTIONE DEL PTOF— N. 1 DOCENTE

AREA 2 AUTOVALUTAZIONE, VALUTAZIONE EMIGLIORAMENTO RAV, PDM E
BILANCIO SOCIALE — N. 1 DOCENTE

AREA 3 INTERVENTI A FAVORE DELL’INCLUSIONE SCOLASTICA BES—-N. 1
DOCENTE

Area 4 SUPPORTO ALLA PROFESSIONE DOCENTE ALUNNI E DIDATTICA-N. 1
DOCENTE

Area 5 FORMAZIONE — N. 1 DOCENTE

TOTALE FUNZIONI STRUMENTALI

PERSONALE DOCENTE: STAFF
COLLABORATORE DIRIGENTE SCOLASTICO

COLLABORATORE DIRIGENTE SCOLASTICO

Coordinatori di plesso per complessive n. 400 ore aggiuntive funzionali
(compenso orario € 17,50)

Plesso Destinatario MAX ore
SC. SEC. 1° GR. BELARDI N.1 DOCENTE

70

SCUOLA PRIMARIA LEOPARDI 0
SCUOLA PRIMARIA DON MILANI N. DOCENTE 100
SCUOLA PRIMARIA PIERONI N. 1 DOCENTE 50
SCUOLA INFANZIA COLLODI N. 2 DOCENTE 70
SC. INFANZIA DE AMICIS N. 1 DOCENTE 60
SC. INFANZIA PIERONI N. 2 DOCENTE 50

TOTALE

COORDINATORI E SEGRETARI DI CLASSE (compenso orario € 17,50)

Plesso Belardi Coordinatori n. 7 docenti per 20 ore cadauno ore 140

IMPORTI
RICONOSCIUTI
LORDO
DIPENDENTE

€983,00

€983,00

€983,00

€400,00

€400,00

€3.749,00

€ 5.250,00

€ 5.250,00

importo
€1.225,00

0,00
€ 1.750,00
€ 875,00
€1.225,00
€ 1.050,00
€ 875,00

€7.000,00

€ 4.287,50

3

e




Segretari n. 7 docenti per 15 ore cadauno ore

PRESIDENTI E SEGRETARI DI INTERCLASSE (compenso orario € 17,50)
n. 10 docenti per max 25 ore cadauno

Coordinatori classi scuole primarie (compenso orario € 17,50)
n. 28 docenti per 10 ore cadauno

PRESIDENTI E COMMISSARI DI INTERSEZIONE (compenso orario € 17,50)
N. 6 docenti per 5 ore cadauno

Commissioni a.s. 2021/22 (compenso orario € 17,50)

Max n. 10 ore per n. 7 docenti (Coordinatori)

Referente Continuita (compenso orario € 17,50)
n. 1 docente per max 10 ore
Referente Privacy (compenso orario € 17,50)

n. 1 docente per max 15 ore

Responsabile biblioteca

Responsabili Attrezzature e sussidi Laboratori (compenso orario € 17,50)

Informatica Belardi max 20 ore - € 350,00
Informatica Leopardi max 20 ore- € 350,00
Informatica Don Milani max 20 ore - € 350,00
Informatica Primaria Pieroni max 20 ore - € 350,00
Lab. Scienze Belardi max 20 ore - € 350,00

TOTALE RESPONSABILI LABORATORI

Referente orientamento (compenso orario € 17,50)
n. 1 docente per max 30 ore

Referente sito Istituto (compenso orario € 17,50) max n 10 ore
n. 1 docente

TUTOR DOCENTI NEO IMMESSI IN RUOLO

Compenso orario € 17,50 n. 20 ore cadauno x n. 2 docenti tutor

TUTOR TIROCINANTI

€ 4.375,00

€ 4.900,00

€ 525,00

€1.225,00

€ 175,00

€ 262,50

Attualmente

I’attivita e
sospesa a
causa della
situazione

epidemiologic
a

€1.750,00

€ 525,00

€ 175,00

€ 700,00

4

e




Compenso orario € 17,50 per n. 10 docenti per max 3 ore cadauno
Responsabili Covid plessi (compenso orario € 17,50)

n. 7 docenti per max 20 ore cadauno

Referente Covid Istituto (compenso orario € 17,50)

n. 1 docente per max 60 ore

Referente Bullismo e Cyberbullismo (compenso orario € 17,50)

n. 1 docente per max 10 ore

Nucleo interno di valutazione (compenso orario € 17,50)

n. 2 docenti per max 15 ore cadauno

Referente Educazione Civica
n. 1 docente per max 10 ore

Referente Area Alunni con DSA

n. 1 docente per max 15 ore

Referente Area Didattica

n. 1 docente per max 20 ore

Referente Area Alunni con Bes

n. 1 docente per max 20 ore

n. 1 docente per formazione percorso 06 n. 12 ore

Collaborazione con la Dirigenza per funzionamento plessi n. 15 docenti per
max € 2.598,16

TOTALE ATTIVITA’ STAFF

Disponibilita progetti

Progetti POF 2021/22 utilizzo del FIS per :

n. 100 ore di attivita aggiuntive di insegnamento a € 35,00 per complessivi €

3500 e n. 35 ore aggiuntive funzionali per complessivi € 612,50 per un costo
totale di € 4.112,50 lordo dipendente come da seguente prospetto:

€ 525,00
€ 2.450,00
€ 1.050,00
€ 175,00

€ 525,00

€ 175,00

€ 262,50
€ 350,00

€ 350,00
€ 210,00
€ 2.598,16

€45.070,66

€4.112,50

PROGETTO N. ORE AGG.VE | N.ORE TOTALE COSTO | COSTO ORE | COSTO
DI AGGIUNTIV | ORE AGG.V E COMPLESSIV
INSEGNAMENT | E AGGIUNTIVE FUNZIONAL | O FIS
O A € 35,00 FUNZIONAL | INSEGNAMENT | I€ PROGETTO €
1A€17,50 0€
ISTRUZIONE | N. 30 Il 1050 I 1050,00
DOMICILIAR
E
Progetti 1170 35 2450 612,50 3.062,50
Scuola Media
Belardi
TOTALI 100 35 € 3.500 € 612,50 €4.112,50
5
Firmato-digitalmente da LUCA- MARIA- ANTONIO TESTA




ECONOMIE FIS DOCENTI € 0,00
Attivita complementari di Educazione fisica (risorse assegnate su POS ad € 899,45
avvenuta certificazione dell’attivita) + economie’

Progetto per le aree a rischio € 855,77

ALTRE RISORSE EXTRAFIS

Criteri per 1’attribuzione dei compensi accessori per i progetti
comunitari.

Progetti ponfse in fase di presentazione/realizzazione:

I1 personale verra individuato cosi come precisato dalle note MIUR
relative ai Pon mediante avvisi pubblici rivolti prioritariamente al
personale interno, al personale di altre istituzioni viciniore e in caso
di indisponibilita al personale esterno a seguito di domanda di
partecipazione. Tutto il personale incaricato svolgera a riguardo ore
eccedenti il proprio orario di lavoro. I1 Personale Docente sia per
quanto attiene la figura dell’Esperto che per quella del Tutor & pagato
secondo i parametri orari indicati nelle note ministeriali (€ 30,00 Lordo
Stato per il Tutor e € 70,00 Lordo Stato per 1’esperto) per le ore
effettivamente prestate. I1 Personale ATA & pagato secondo i parametri
orari previsti dal CCNL per i diversi profili sulla base delle ore
effettivamente prestate all’erogazione dei fondi ministeriali.

PERSONALE ATA
INCARICHI SPECIFICI (ESCLUSO IL PERSONALE IN POSSESSO DELL’ART. 7) LD € 2.271,14

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI CRITERI:

AREA DESTINATARIO LORDO
DIPENDENTE
PERSONALE T.I 500,00
PERSONALE T.I. 100,00
PERSONALE T.I. 500,00
PERSONALE T.D 400,00
TOTALE 1.s. ASSISTENTI AMMINISTRATIVI € 1.500,00

COLLABORATORT SCOLASTICI
CRITERI

PLESSO DESTINATARIO LORDO
DIPENDENTE
INFANZIA PIERONI 120,00
6
Firmato-digitalmente da LUCA MARIA- ANTONIO TESTA




PRIMARIA LEOPARDI 171,14

PRIMARIA LEOPARDI 200,00
PRIMARIA DON MILANI 200,00
PRIMARIA DON MILANI 80,00

INTENSIFICAZIONE PRESTAZIONI LAVORATIVE LD € 12.295,79

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

CRITERI:
1. INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI SERVIZIO MAX 210 ORE DA DICHIARARE AL TERMINE DELLE ATTIVITA’
DIDATTICHE

a. AREA GIURIDICO/AMMINISTRATIVA
b. RAPPORTI CON ENTI ESTERNI
c. DIDATTICA

AREA GIURIDICO/AMMINISTRATIVA INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI € 1.740,00
N. 2 UNITA SERVIZIO

RAPPORTI CON ENTI INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI 90 € 1.305,00
ESTERNI/DIDATTICA SERVIZIO

N. 3 UNITA

COLLABORATORI SCOLASTICI

CRITERI:

1. INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI SERVIZIO MAX 598 ORE A € 12,50 PER I SEGUENTI CRITERI:
SOSTITUZIONE COLLEGHI ASSENTI

SUPPORTO SEGRETERIA E CURA SPAZI ESTERNI

. INTENSIFICAZIONE SCUOLE INFANZIA

MICROMANUTENZIONE

SOSTITUZIONE COLLEGHI ASSENTI IN ALTRI PLESSI

COLLABORAZIONE CON LA DIRIGENZA PER FUNZIONAMENTO PLESSI

-~ D QN Cw

\‘

i
b



INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI SERVIZIO

DESTINATARI CRITERI TOTALE ORE IMPORTO MAX
LORDO DIPENDENTE

N. 17 UNITA’ a 150 1.875

N. 17 UNITA’ b. 75 937,50

N. 12 unITA’ C 100 1.250,00
N. 2 UNITA’ d 60 750,00
N. 1 unITA’ e 10 125,00
N. 6 UNITA’ f 203 2.537,50

TOTALE FIS COLLABORATORI SCOLASTICI

7.475,00

DESCRIZIONE LORDO DIPENDENTE
TOTALE DA CONTRATTARE ATA € 12.295,79
2021-2022
TOTALE FIS ATA 2021-2022 € 10.520,00
ECONOMIE € 1.775,79

Distribuzione Risorse Extrafis

Contributo Famiglie per servizio di prescuola (ATA) versamento da parte delle
famiglie in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Luca Maria Antonio Testa

LA R.S.U

ICA MARIA ANTONIO TESTA

OO TivirT s xi7

TGt aigrieaiariiTort




Eirmato digitalmente da | LICA MARIA ANTONIO TESTA

TGt UigitQiimiCI MO UG E O O v Vil s il vy N T oo 1o 17




		2022-07-07T15:36:06+0200
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




