

FINANZIAMENTI ISTITUTI CONTRATTUALI

ANNO SCOLASTICO 2021/2022

**COMPENSI PER LE PRESTAZIONI RETRIBUITE CON IL FONDO DI ISTITUTO
DEFINITI NELLE TABELLE 5, 6, 7 E 8 ALLEGATE AL CCNL 2006-2009**

COMPENSO ORARIO LORDO DIPENDENTE PER I DOCENTI DI OGNI ORDINE E GRADO PER PRESTAZIONI AGGIUNTIVE ALL'ORARIO D'OBBLIGO:

- ❖ ORE AGGIUNTIVE DI INSEGNAMENTO € 35,00
- ❖ ORE AGGIUNTIVE DI NON INSEGNAMENTO: € 17,50

COMPENSO ORARIO PER IL PERSONALE ATA PER PRESTAZIONI AGGIUNTIVE ALL'ORARIO D'OBBLIGO

- ❖ ASSISTENTI AMMINISTRATIVI € 14,50
- ❖ COLLABORATORI SCOLASTICI € 12,50

DESCRIZIONE	€	LORDO DIPENDENTE
TOTALE DA CONTRATTARE A.S. 2021/22		38.166,74
INDENNITA' DSGA QUOTA		4.923,60
FONDO VALORIZZAZIONE DEL PERSONALE		10.908,95
TOTALE DA CONTRATTARE		44.152,09
ECONOMIE FIS 2020/21 € 17.326,87		
DOCENTI 80%		13.861,49
ATA 20%		3.465,37
TOTALE FIS DA RIPARTIRE 2021/22		
DOCENTI 80%		35.321,67
ATA 20%		8.830,42
TOTALE DA CONTRATTARE DOCENTI		
FIS		35.321,67
FUNZIONI STRUMENTALI		3.751,82
O.E. PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI A.S. 21/22		1.837,21
O.E. PER L'AVVIAMENTO ALLA PRATICA SPORTIVA 21/22		448,17
AREE A RISCHIO 21/22		855,77
ECONOMIE ORE ECCEDENTI		2.491,16
ECONOMIE GRUPPO SPORTIVO		451,28
ECONOMIE FIS		13.861,49
TOTALE MOF DOCENTI DA CONTRATTARE		59.018,57
TOTALE DA CONTRATTARE ATA		
F.I.S.		8.830,42
INCARICHI SPECIFICI ATA		2.271,14
ECONOMIE FIS		3.465,37
TOTALE DA CONTRATTARE ATA		14.566,93

ALTRE RISORSE EXTRAFIS

Servizio pre-scuola versamenti delle famiglie interessate in corso

PERSONALE DOCENTE

FUNZIONI STRUMENTALI

DESCRIZIONE AREE

IMPORTI
RICONOSCIUTI
LORDO
DIPENDENTE

AREA 1 GESTIONE DEL PTOF – N. 1 DOCENTE

€ 983,00

AREA 2 AUTOVALUTAZIONE, VALUTAZIONE EMIGLIORAMENTO RAV, PDM E BILANCIO SOCIALE – N. 1 DOCENTE

€ 983,00

AREA 3 INTERVENTI A FAVORE DELL'INCLUSIONE SCOLASTICA BES – N. 1 DOCENTE

€ 983,00

Area 4 SUPPORTO ALLA PROFESSIONE DOCENTE ALUNNI E DIDATTICA – N. 1 DOCENTE

€ 400,00

Area 5 FORMAZIONE – N. 1 DOCENTE

€ 400,00

TOTALE FUNZIONI STRUMENTALI

€ 3.749,00

PERSONALE DOCENTE: STAFF

COLLABORATORE DIRIGENTE SCOLASTICO

€ 5.250,00

COLLABORATORE DIRIGENTE SCOLASTICO

€ 5.250,00

**Coordinatori di plesso per complessive n. 400 ore aggiuntive funzionali
(compenso orario € 17,50)**

Plesso	Destinatario	MAX	ore	importo
SC. SEC. 1° GR. BELARDI	N.1 DOCENTE			€ 1.225,00
70				
SCUOLA PRIMARIA LEOPARDI		0		0,00
SCUOLA PRIMARIA DON MILANI	N. DOCENTE	100		€ 1.750,00
SCUOLA PRIMARIA PIERONI	N. 1 DOCENTE	50		€ 875,00
SCUOLA INFANZIA COLLODI	N. 2 DOCENTE	70		€ 1.225,00
SC. INFANZIA DE AMICIS	N. 1 DOCENTE	60		€ 1.050,00
SC. INFANZIA PIERONI	N. 2 DOCENTE	50		€ 875,00
TOTALE				€ 7.000,00
COORDINATORI E SEGRETARI DI CLASSE (compenso orario € 17,50)				
Plesso Belardi Coordinatori n. 7 docenti per 20 ore cadauno ore 140 € 4.287,50				

Segretari	n. 7 docenti	per 15 ore cadauno	ore	105
-----------	--------------	--------------------	-----	-----

PRESIDENTI E SEGRETARI DI INTERCLASSE (compenso orario € 17,50)

n. 10 docenti per max 25 ore cadauno	€ 4.375,00
--------------------------------------	------------

Coordinatori classi scuole primarie (compenso orario € 17,50)

n. 28 docenti per 10 ore cadauno	€ 4.900,00
----------------------------------	------------

PRESIDENTI E COMMISSARI DI INTERSEZIONE (compenso orario € 17,50)

N. 6 docenti per 5 ore cadauno	€ 525,00
--------------------------------	----------

Commissioni a.s. 2021/22 (compenso orario € 17,50)

Max n. 10 ore per n. 7 docenti (Coordinatori)	€ 1.225,00
---	------------

Referente Continuità (compenso orario € 17,50)

n. 1 docente per max 10 ore	€ 175,00
-----------------------------	----------

Referente Privacy (compenso orario € 17,50)

n. 1 docente per max 15 ore	€ 262,50
-----------------------------	----------

Responsabile biblioteca

Attualmente
l'attività è
sospesa a
causa della
situazione
epidemiologic
a

Responsabili Attrezzature e sussidi Laboratori (compenso orario € 17,50)

Informatica Belardi	max 20 ore - € 350,00
---------------------	-----------------------

Informatica Leopardi	max 20 ore - € 350,00
----------------------	-----------------------

Informatica Don Milani	max 20 ore - € 350,00
------------------------	-----------------------

Informatica Primaria Pieroni	max 20 ore - € 350,00
------------------------------	-----------------------

Lab. Scienze Belardi	max 20 ore - € 350,00	€ 1.750,00
----------------------	-----------------------	------------

TOTALE RESPONSABILI LABORATORI

Referente orientamento (compenso orario € 17,50)

n. 1 docente per max 30 ore	€ 525,00
-----------------------------	----------

Referente sito Istituto (compenso orario € 17,50) max n 10 ore

n. 1 docente	€ 175,00
--------------	----------

TUTOR DOCENTI NEO IMMESSI IN RUOLO

Compenso orario € 17,50 n. 20 ore cadauno x n. 2 docenti tutor	€ 700,00
--	----------

TUTOR TIROCINANTI

<i>Compenso orario € 17,50 per n. 10 docenti per max 3 ore cadauno</i>	€ 525,00
<i>Responsabili Covid plessi (compenso orario € 17,50)</i>	
<i>n. 7 docenti per max 20 ore cadauno</i>	€ 2.450,00
<i>Referente Covid Istituto (compenso orario € 17,50)</i>	
<i>n. 1 docente per max 60 ore</i>	€ 1.050,00
<i>Referente Bullismo e Cyberbullismo (compenso orario € 17,50)</i>	
<i>n. 1 docente per max 10 ore</i>	€ 175,00
<i>Nucleo interno di valutazione (compenso orario € 17,50)</i>	
<i>n. 2 docenti per max 15 ore cadauno</i>	€ 525,00
 <i>Referente Educazione Civica</i>	
<i>n. 1 docente per max 10 ore</i>	€ 175,00
 <i>Referente Area Alunni con DSA</i>	
<i>n. 1 docente per max 15 ore</i>	€ 262,50
<i>Referente Area Didattica</i>	
<i>n. 1 docente per max 20 ore</i>	€ 350,00
<i>Referente Area Alunni con Bes</i>	
<i>n. 1 docente per max 20 ore</i>	€ 350,00
<i>n. 1 docente per formazione percorso 06 n. 12 ore</i>	€ 210,00
<i>Collaborazione con la Dirigenza per funzionamento plessi n. 15 docenti per max € 2.598,16</i>	€ 2.598,16
 TOTALE ATTIVITA' STAFF	€45.070,66

Disponibilità progetti	€ 4.112,50
-------------------------------	-------------------

Progetti POF 2021/22 utilizzo del FIS per :

n. 100 ore di attività aggiuntive di insegnamento a € 35,00 per complessivi € 3500 e n. 35 ore aggiuntive funzionali per complessivi € 612,50 per un costo totale di € 4.112,50 lordo dipendente come da seguente prospetto:

PROGETTO	N. ORE AGG.VE DI INSEGNAMENTO A € 35,00	N. ORE AGGIUNTIVE FUNZIONALI A € 17,50	TOTALE COSTO ORE AGGIUNTIVE INSEGNAMENTO €	COSTO ORE AGG. V E FUNZIONALI €	COSTO COMPLESSIVO FIS PROGETTO €
ISTRUZIONE DOMICILIARE	N. 30	//	1050	//	1050,00
Progetti Scuola Media Belardi	//70	35	2450	612,50	3.062,50
TOTALI	100	35	€ 3.500	€ 612,50	€ 4.112,50

--	--	--	--	--	--

ECONOMIE FIS DOCENTI	€ 0,00
Attività complementari di Educazione fisica (risorse assegnate su POS ad avvenuta certificazione dell'attività) + economie'	€ 899,45
Progetto per le aree a rischio	€ 855,77

ALTRÉ RISORSE EXTRAFIS

Criteri per l'attribuzione dei compensi accessori per i progetti comunitari.

Progetti ponfse in fase di presentazione/realizzazione:

Il personale verrà individuato così come precisato dalle note MIUR relative ai Pon mediante avvisi pubblici rivolti prioritariamente al personale interno, al personale di altre istituzioni viciniore e in caso di indisponibilità al personale esterno a seguito di domanda di partecipazione. Tutto il personale incaricato svolgerà a riguardo ore eccedenti il proprio orario di lavoro. Il Personale Docente sia per quanto attiene la figura dell'Esperto che per quella del Tutor è pagato secondo i parametri orari indicati nelle note ministeriali (€ 30,00 Lordo Stato per il Tutor e € 70,00 Lordo Stato per l'esperto) per le ore effettivamente prestate. Il Personale ATA è pagato secondo i parametri orari previsti dal CCNL per i diversi profili sulla base delle ore effettivamente prestate all'erogazione dei fondi ministeriali.

PERSONALE ATA

INCARICHI SPECIFICI (ESCLUSO IL PERSONALE IN POSSESSO DELL'ART. 7) LD € 2.271,14

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI CRITERI:

AREA	DESTINATARIO	LORDO DIPENDENTE
PERSONALE T.I.		500,00
PERSONALE T.I.		100,00
PERSONALE T.I.		500,00
PERSONALE T.D		400,00
TOTALE I.S. ASSISTENTI AMMINISTRATIVI		€ 1.500,00

COLLABORATORI SCOLASTICI

CRITERI

PLESSO	DESTINATARIO	LORDO DIPENDENTE
INFANZIA PIERONI		120,00

PRIMARIA LEOPARDI		171,14
PRIMARIA LEOPARDI		200,00
PRIMARIA DON MILANI		200,00
PRIMARIA DON MILANI		80,00
TOTALE I.S. COLLABORATORI SCOLASTICI		€ 771,14
TOTALE INCARICHI SPECIFICI ATA		€ 2.271,14

INTENSIFICAZIONE PRESTAZIONI LAVORATIVE LD € 12.295,79

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

CRITERI:

1. INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI SERVIZIO MAX 210 ORE DA DICHIARARE AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
 - a. AREA GIURIDICO/AMMINISTRATIVA
 - b. RAPPORTI CON ENTI ESTERNI
 - c. DIDATTICA

DESTINATARIO	CRITERI	TOTALE ORE MAX	LORDO DIPENDENTE
AREA GIURIDICO/AMMINISTRATIVA N. 2 UNITÀ	INTENSIFICAZIONE <u>IN ORARIO DI SERVIZIO</u>	120	€ 1.740,00
RAPPORTI CON ENTI ESTERNI/DIDATTICA N. 3 UNITÀ	INTENSIFICAZIONE <u>IN ORARIO DI SERVIZIO</u>	90	€ 1.305,00

TOTALE AA	€ 3.045,00
------------------	-------------------

COLLABORATORI SCOLASTICI

CRITERI:

1. INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI SERVIZIO MAX 598 ORE A € 12,50 PER I SEGUENTI CRITERI:
 - a. SOSTITUZIONE COLLEGHI ASSENTI
 - b. SUPPORTO SEGRETERIA E CURA SPAZI ESTERNI
 - c. INTENSIFICAZIONE SCUOLE INFANZIA
 - d. MICROMANUTENZIONE
 - e. SOSTITUZIONE COLLEGHI ASSENTI IN ALTRI PLESSI
 - f. COLLABORAZIONE CON LA DIRIGENZA PER FUNZIONAMENTO PLESSI

INTENSIFICAZIONE IN ORARIO DI SERVIZIO

DESTINATARI	CRITERI	TOTALE ORE	IMPORTO MAX LORDO DIPENDENTE
N. 17 UNITA'	a	150	1.875
N. 17 UNITA'	b.	75	937,50
N. 12 UNITA'	c	100	1.250,00
N. 2 UNITA'	d	60	750,00
N. 1 UNITA'	e	10	125,00
N. 6 UNITA'	f	203	2.537,50

**TOTALE FIS COLLABORATORI SCOLASTICI
7.475,00**

DESCRIZIONE	LORDO DIPENDENTE
TOTALE DA CONTRATTARE ATA 2021-2022	€ 12.295,79
TOTALE FIS ATA 2021-2022	€ 10.520,00
ECONOMIE	€ 1.775,79

Distribuzione Risorse Extrafis

Contributo Famiglie per servizio di prescuola (ATA) versamento da parte delle famiglie in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Luca Maria Antonio Testa

LA R.S.U

